878,150

81,414,854

300574172005

بهروز راستي بروجني

1

2474
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

9,157,400اضافه کاري(36)

٣7,808,319نوبتکاري

تعداد

30

1,330,150

6,360,000حق مدرک

8,844,755 0

8,844,755

4650469937كد ملي:

36
30

72,570,099
هفتاد و  دو ميليون و  پانصد و  هفتاد هزار  و  نود و  نه